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Zasilacz UPS POWER WALKER VI 850

SB FR (850VA)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor produktu

Czas tadowania

Szerokos¢ opakowania

Kod producenta

Waga wraz z opakowaniem
Kolor gtéwny

Gtebokos$¢ produktu

Napiecie zasilania / zasilacza
Wysokos$¢ produktu
Dopuszczalna wilgotnos¢ powietrza
Zakres wilgotnosci wzglednej
Wydajnos¢

Port USB

Wysokos¢

Ksztatt przebiegu sinus
Pojemnos¢ baterii

Sredni czas podtrzymania
Moc pozorna

Funkcje ochrony zasilania
Typ ekranu

Czestotliwos¢ danych wejsciowych

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Topologia UPS

275,99 zt
224,38 zt
ZSIPWAUPSO0048
VI 850 SB FR
4260074980653
Czarny

8h

122 mm

VI 850 SB FR
4,2 kg

Czarny

252 mm

230V

158 mm

0-90 %

0 -95%

96,4%

Tak

158 mm
Modyfikowana sinusoida
6 Ah

4 min

850 VA
Przetadowanie
LCD,Wieza
50/60 Hz

850 kVA

290V

230V

Technologia line-interactive
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Opis produktu

Regulacja czestotliwosci wyjsciowej

Liczba obstugiwanych baterii
Temperatura pracy
Gtebokos¢ opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa
Waga produktu
Interfejsy

Wysokos$¢ opakowania
Typ akumulatora/baterii
Szerokos¢ produktu
Rodzaj obudowy

Zakres temperatur (eksploatacja)
Napiecie baterii
Podrecznik uzytkownika
Uktad

Gtebokos¢

Czas przetaczenia
Szerokos¢

Moc skuteczna

Liczba gniazd

Topologia

Rozmiar uktadu

Liczba baterii

Ilo$¢ gniazd sieciowych
Moc rzeczywista

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Typowy czas podtrzymania przy
potowie obcigzenia

Wspédtczynnik mocy wyjsciowej

Ostrzezenia

1 Hz

1

0-40 °C

286 mm

50/60 Hz

4,2 kg

USB (Typ mini B)
225 mm

Zelowy

84 mm

Brak danych
0-40°C

12 v

Tak

Wieza,LCD

252 mm

2ms, 4ms

84 mm

480 W

2 gniazda

Line Interactive VI
Wieza,LCD

1

2 x gniazdo sieciowe
480 W

162V

230V

4,5 min

0,56

Urzadzenie nalezy stosowaé w
dobrze wentylowanych
pomieszczeniach, aby unikna¢
przegrzania.,Nie wolno
demontowac obudowy
urzadzenia, moze grozic
porazeniem
pradem.,Przechowywac z dala od
zrédet ognia i wody.

wygenerowano w programie shopGold



PS COMPUTER Sp. z o.0.

e Gwarancja: G024M
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